
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

HLAVIČKA FORMULÁRA
Výber typu výzvy
Výzva na predkladanie ponúk pre zákazky s nízkou hodnotou

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Univerzita Komenského v Bratislave
IČO:  00397865
Šafárikovo námestie 6, P.O.BOX 440 , 814 99 Bratislava
Slovensko
Kontaktná osoba: Martin Dufala
Telefón: +421 290109617
Email: martin.dufala@uniba.sk
Fax: +421 259244606
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://uniba.sk/

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-zakaziek/detail/dokumenty/439850
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  https://josephine.proebiz.com/sk/tender/22415/summary
Ponuky alebo žiadosti o účasť budú doručené na
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Organizácia riadená verejným právom

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Bezhotovostný nákup pohonných hmôt
Referenčné číslo:  2591/2022

II.1.2)    Hlavný kód CPV
09132000-3

II.1.3)    Druh zákazky
Tovary

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom zákazky je bezhotovostný nákup pohonných hmôt prostredníctvom palivových kariet pre verejného
obstarávateľa v sieti čerpacích staníc, ktoré umožňujú úhradu nakúpených pohonných hmôt prostredníctvom palivových
kariet vydaných uchádzačom na území Slovenskej republiky a v zahraničí a súvisiace služby.  
Verejný obstarávateľ požaduje možnosť nákupu a úhrady pohonných hmôt v sieti čerpacích staníc dodávateľa, ktoré sa
nachádzajú minimálne v 95% okresoch v Slovenskej republike a možnosť nákupu a úhrady pohonných hmôt v zahraničí
minimálne v Českej republike, v Maďarskej republike, v Rakúskej republike a v Srbskej republike. 
Súčasťou predmetu zákazky je bezplatné vystavenie palivových kariet, prostredníctvom ktorých bude verejný
obstarávateľ realizovať nákup pohonných hmôt, na jednu palivovú kartu motorový benzín aj motorovú naftu. Pohonné
hmoty budú odoberať jednotlivé fakulty a ďalšie súčasti verejného obstarávateľa, ktorých zoznam je v prílohe č. 1. 
 
Predpokladané množstvo odberu pohonných hmôt za 2 roky:  
Motorový benzín: 35 000 l  
Motorová nafta: 55 000 l  
 
Predpokladaný počet palivových kariet: 65 palivových kariet na čerpanie pohonných hmôt v Slovenskej republike aj v
zahraničí.

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
127 945,83 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.4)    Opis obstarávania

Predmetom zákazky je bezhotovostný nákup pohonných hmôt prostredníctvom palivových kariet pre verejného
obstarávateľa v sieti čerpacích staníc, ktoré umožňujú úhradu nakúpených pohonných hmôt prostredníctvom palivových
kariet vydaných uchádzačom na území Slovenskej republiky a v zahraničí a súvisiace služby.  
Verejný obstarávateľ požaduje možnosť nákupu a úhrady pohonných hmôt v sieti čerpacích staníc dodávateľa, ktoré sa

1/2



nachádzajú minimálne v 95% okresoch v Slovenskej republike a možnosť nákupu a úhrady pohonných hmôt v zahraničí
minimálne v Českej republike, v Maďarskej republike, v Rakúskej republike a v Srbskej republike. 
Súčasťou predmetu zákazky je bezplatné vystavenie palivových kariet, prostredníctvom ktorých bude verejný
obstarávateľ realizovať nákup pohonných hmôt, na jednu palivovú kartu motorový benzín aj motorovú naftu. Pohonné
hmoty budú odoberať jednotlivé fakulty a ďalšie súčasti verejného obstarávateľa, ktorých zoznam je v prílohe č. 1. 
 
Predpokladané množstvo odberu pohonných hmôt za 2 roky:  
Motorový benzín: 35 000 l  
Motorová nafta: 55 000 l  
 
Predpokladaný počet palivových kariet: 65 palivových kariet na čerpanie pohonných hmôt v Slovenskej republike aj v
zahraničí.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritériá kvality
Názov:  Poskytnutá percentuálna zľava z aktuálnych maloobchodných jednotkových cien v Eur bez DPH motorového
benzínu
Relatívna váha:  50
 
Názov:  Poskytnutá percentuálna zľava z aktuálnych maloobchodných jednotkových cien v Eur bez DPH motorovej nafty
Relatívna váha:  50
 
Cena
Relatívna váha:  0

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona o
verejnom obstarávaní, pričom podmienku účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) predloží v rámci obsahu ponuky bod 3, a
podmienku účasti podľa § 32 ods. 1 písm. f) si verejný obstarávateľ overí sám v dostupných registroch. Verejný
obstarávateľ nesmie uzatvoriť zmluvu s uchádzačom, ktorý nespĺňa vyššie uvedené podmienky účasti a ak u neho
existuje dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní (ak konflikt záujmov podľa § 23
zákona o verejnom obstarávaní nemožno odstrániť inými účinnými opatreniami). Prehlásenie o neexistencii konfliktu
záujmov tvorí prílohu č. 4 tejto výzvy na predkladanie ponúk uverejnenej v systéme JOSEPHINE.

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
Rámcová dohoda s jediným uchádzačom

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk

Dátum a čas:  13.05.2022 11:00
IV.2.4)    Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť

SK

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Všetky potrebné údaje k zákazke sú uvedené v systéme JOSEPHINE:
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/22415/summary

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
03.05.2022

2/2


